

多賀城市民活動サポートセンター 料金新旧対照表（令和元年10月1日～）

●「市民活動を行い、又は行おうとする者」が利用する場合

区分	旧					
	午前	午後	夜間	午前・午後	午後・夜間	全日
	午前9時～ 正午	午後1時～ 午後5時	午後0時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後5時	午後1時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後9時30 分
101会議室	450円	650円	700円	1,100円	1,350円	1,800円
201会議室	350円	500円	550円	850円	1,050円	1,400円
301会議室	450円	650円	700円	1,100円	1,350円	1,800円
302会議室	450円	650円	700円	1,100円	1,350円	1,800円
大会議室	1,050円	1,350円	1,550円	2,400円	2,900円	3,950円
第1和室	350円	500円	550円	850円	1,050円	1,400円
第2和室	350円	500円	550円	850円	1,050円	1,400円
事務用ブース	1月につき 1,000円					
事務用ロッカー	1月につき 200円					



新					
午前	午後	夜間	午前・午後	午後・夜間	全日
午前9時～ 正午	午後1時～ 午後5時	午後0時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後5時	午後1時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後9時30 分
500円	750円	800円	1,300円	1,600円	2,100円
400円	600円	650円	1,000円	1,200円	1,600円
500円	750円	800円	1,300円	1,600円	2,100円
500円	750円	800円	1,300円	1,600円	2,100円
1,200円	1,600円	1,800円	2,800円	3,400円	4,700円
400円	600円	650円	1,000円	1,200円	1,600円
400円	600円	650円	1,000円	1,200円	1,600円
1月につき 1,200円					
1月につき 300円					

●上記以外の者が利用する場合

区分	旧					
	午前	午後	夜間	午前・午後	午後・夜間	全日
	午前9時～ 正午	午後1時～ 午後5時	午後6時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後5時	午後1時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後9時30 分
101会議室	900円	1,300円	1,400円	2,200円	2,700円	3,600円
201会議室	700円	1,000円	1,100円	1,700円	2,100円	2,800円
301会議室	900円	1,300円	1,400円	2,200円	2,700円	3,600円
302会議室	900円	1,300円	1,400円	2,200円	2,700円	3,600円
大会議室	2,100円	2,700円	3,100円	4,800円	5,800円	7,900円
第1和室	700円	1,000円	1,100円	1,700円	2,100円	2,800円
第2和室	700円	1,000円	1,100円	1,700円	2,100円	2,800円



新					
午前	午後	夜間	午前・午後	午後・夜間	全日
午前9時～ 正午	午後1時～ 午後5時	午後6時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後5時	午後1時～ 午後9時30 分	午前9時～ 午後9時30 分
1,000円	1,500円	1,600円	2,600円	3,200円	4,300円
800円	1,200円	1,300円	2,000円	2,500円	3,300円
1,000円	1,500円	1,600円	2,600円	3,200円	4,300円
1,000円	1,500円	1,600円	2,600円	3,200円	4,300円
2,500円	3,200円	3,700円	5,700円	6,900円	9,400円
800円	1,200円	1,300円	2,000円	2,500円	3,300円
800円	1,200円	1,300円	2,000円	2,500円	3,300円

●冷暖房

区分	旧	
	冷房 (1時間につき)	暖房 (1時間につき)
101会議室	150円	150円
201会議室	150円	150円
301会議室	150円	150円
302会議室	150円	150円
大会議室	300円	300円
第1和室	150円	150円
第2和室	150円	150円



新	
冷房 (1時間につき)	暖房 (1時間につき)
200円	200円
200円	200円
200円	200円
200円	200円
350円	350円
200円	200円
200円	200円